GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso SEI-GDF n.º 4/2018 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 23 de maio de 2018

AVISO DE ABERT URA
PREGÃO ELET RÔNICO N 06/2018 – PE/SLU-DF

Processo SEI/GDF: 00094-00005058/2017-68
Objeto: Aquis ição e ins talação de equipamentos  de copa, cozinha, escritório e sala multiuso de acordo com a especificação
presente nesse mesmo ins trumento, com o intuito de atender as  ins talações  de Recuperação de Res íduos  – IRR, do Serviço de
Limpeza Urbana do Dis trito Federal – SLU, conforme especificações  e condições  es tabelecidas  no T ermo de Referência cons tante
do Anexo I do Edital
A Preg oeira do SERVIÇO DE LIMPEZ A URBANA DO DIST RIT O FEDERAL torna público o Preg ão Eletrônico nº  06/2018-SLU/DF.
T ipo: MENOR PREÇO, por item. Valor es timado: R$ 147.820,28 (cento e quarenta e sete mil oitocentos  e vinte reais  e vinte e oito
centavos ). Unidade Orçamentária: 22214. UASG: 926254. Elemento de Despesa: 33.90.39. PT : 15.452.6211.2583.0001. Entreg a das
Propos tas : a partir de 24/05/2018, exclus ivamente por meio do s is tema eletrônico. DAT A DA SESSÃO PÚBLICA: 07/06/2018, às
09h00min (horário de Bras ília) no endereço www.comprasg overnamentais .g ov.br. O  Edital ficará disponível nos  s ítios
www.comprasg overnamentais .g ov.br e do SLU http://www.s lu.df.g ov.br/preg ao-eletronico-2018/. Outras  informações  e
esclarecimentos  poderão ser obtidos  nos  telefones  3213-0200 e 3213-0194, no horário de 9h às  12h e das  14h às  17h.

Bras ília/DF, 23 de maio de 2018.
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Preg oeira

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0270934-1, Pregoeiro(a), em 23/05/2018, às 12:33, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 8385262 código CRC= 9F74853A.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SCS Quadra  08, Edi fício Shopping Venâncio, 6º Andar - Ba i rro Asa  Sul  - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00005058/2017-68 Doc. SEI/GDF 8385262

Aviso 4 (8385262)         SEI 00094-00005058/2017-68 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br

	Aviso 4 (8385262)